Chỉ đạo triển khai đồng

bộ các biện pháp phòng ngừa, kiểm chế gia tăng các loại tội phạm vi phạm pháp luật, tội phạm lừa đảo công nghệ cao; tội phạm về ma túy, ngăn chặn các băng nhóm,... đặc biệt là đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội dịp trước, trong và sau Tết nguyên đán Nhâm Dần - 2022.

- Tiếp tục chỉ đạo thực hiện tốt các kế hoạch, chương trình thực hiện các văn bản chỉ đạo của Trung ương, của Tỉnh về an ninh quốc gia, đảm bảo trật tự, an toàn xã hội trên địa bàn; nâng cao chất lượng hoạt động của các ban chỉ đạo về an ninh trật tự. Thực hiện hoàn thành việc cấp căn cước công dân theo đúng quy định.